

**Servicii de executie a lucrarilor
de desfiintare a constructiilor lit.**

Formular Nr.3

**V, V1; lit. E, anexelor 1, 2, 3 si
nr.6 din str. Korolenko, 7 mun.**

Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Servicii de executie a lucrarilor de desfiintare a constructiilor lit. V, V1; lit. E,
anexelor 1, 2, 3 si nr.6 din str. Korolenko, 7 mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 1 664 973,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	217,35	60,00	13 041,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1 105,00	60,00	65 841,00
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	336,15	60,00	20 163,39
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	135,15	60,00	8 109,00
5.	7212030022700	Sudor	h-om	14,39	60,00	863,40
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	469,06	60,00	28 143,60
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	185,69	60,00	11 141,40
8.	7422010060100	Timplar	h-om	8,82	60,00	529,20
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7 357,84	60,00	441 470,40
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 483,66	60,00	148 847,22
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	154,22	60,00	9 253,20
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	46,85	60,00	2 811,00
		Total manopera				750 213,81

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	345,00	350,00	120 750,00
2.	1421102200227	Pietris	m3	0,00	0,00	0,00
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,24	35,00	288,40
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	6,11	35,00	213,85
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,70	15,00	205,50
6.	4100126202818	Apa	m3	133,01	15,00	1 995,15
		Total materiale de construcții				123 452,90

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,15	250,00	287,50
2.	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	231,75	250,00	57 937,50
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	126,00	250,00	31 500,00
4.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	20,93	250,00	5 232,50

5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	63,00	100,00	6 300,00
6.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	101,15	10,00	1 011,50
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	110,49	10,00	1 104,90
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	95,92	10,00	959,20
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,52	250,00	130,00
10.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	16,53	250,00	4 132,50
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	32,83	250,00	8 207,50
12.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	8,58	250,00	2 145,00
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,07	250,00	517,50
14.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	2,17	250,00	542,50
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	122,08	50,00	6 104,00
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	23,41	50,00	1 170,50
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	580,77	250,00	145 192,50
Total utilaje de construcții						272 475,10

Прямые затраты	lei	1 146 141,81
Decontarifondul social	24,00 %	180 051,31
Transportarea materialelor	6,00 %	7 407,17
Total	100,00 +	1 333 600,29
Cheltuieli de regie	2,00 %	26 672,01
Total	100,00 +	1 360 272,30
Beneficiu	2,00 %	27 205,45
Total	100,00 +	1 387 477,75
TVA	20,00 %	277 495,55

Total deviz:

**1 664 973,
30**

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)